Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 14.08.2015 г.
	№ 1817

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015г. №395 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги « Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с ч.17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 06.03.2015г. №395 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального  образования город Алексин муниципальной услуги « Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1. пункт 24- исключить .
1.2. пункт 25 –исключить .
1.3. абзац первый пункта 26 изложить в следующей редакции «Специалисты, ответственные за предоставление муниципальной услуги, получают от  поставщиков данных по каналам межведомственного взаимодействия следующие документы:».
1.4. абзацы девятый и десятый  пункта 26 исключить.
1.5.абзац  четвертый пункта 29 исключить.

1.6.абзац первый пункта 55 изложить в следующей редакции: «55.Специалист, ответственный за выполнение административной процедуры, проверяет надлежащее оформление заявления в соответствии с образцом заявления из Приложения №1 и регистрирует заявление в соответствии с правилами делопроизводства.»
1.7.абзац третий пункта 56 исключить.

1.8.абзац первый пункта 60 изложить в следующей редакции: «60. Для сбора необходимой информации согласно перечню п. 26 настоящего регламента по каналам межведомственного взаимодействия ответственный специалист осуществляет следующие межведомственные запросы:».

1.9.абзац первый пункта 72 изложить в следующей редакции:  «72. Заявителям обеспечивается возможность получения муниципальной услуги на РПГУ(с заверением простой электронной подписью заявителя).»

1.10. абзац второй пункта 72 изложить в следующей редакции: «При обращении на региональный портал государственных услуг заявитель авторизуется в системе и в меню портала выбирает муниципальную услугу, реализованную в электронном виде. Заполнив необходимые поля пользователь портала отправляет заявку на получение муниципальной услуги.»

2. Отделу информационного обеспечения  администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Административные регламенты».

3. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров